	ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ




	Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 
от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 “Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности”



	ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ




	
	 СВЕДЕНИЯ О ВЫДАННЫХ РАЗРЕШЕНИЯХ НА СТРОИТЕЛЬСТВО 
И РАЗРЕШЕНИЯХ НА ВВОД ОБЪЕКТОВ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
за июнь 2018  г. 
          (месяц)
	



	Предоставляют:
	Сроки предоставления
	
	 Форма № 1-разрешение

	органы местного самоуправления муниципальных образований: поселений, муниципальных районов, городских округов; органы государственной власти субъекта Российской Федерации:
- территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации 
  по установленному  им адресу
	1 числа после 
отчетного периода
	
	Приказ Росстата:
Об утверждении формы 
от 30.08.2017 № 562
О внесении изменений (при наличии)
от _________ № ___
от _________ № ___

Месячная






	Наименование отчитывающейся организации Местная администрация МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

	Почтовый адрес 188532, Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Лебяжье, ул. Приморская, д. 68 

	Код
	Код

	формы 
по ОКУД
	отчитывающейся организации 
по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4

	0612010
	00368303
	
	



Раздел 1. Перечень выданных разрешений на строительство

	Наименование
застройщика, адрес
	ИНН
застройщика
(юр. лица, ИП)
	№
п/п
	Наименование объекта капитального строительства (этапа), 
адрес (местоположение) объекта
	Код ОКТМО
	Характер строительства (строительство,
 реконструкция)
	Реквизиты разрешения 
на строительство
	Дата начала строительства, месяц, год
	Ожидаемая дата ввода 
в эксплуатацию, месяц, год

	
	
	
	
	
	
	номер
	дата
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Физическое лицо
	
	1
	Индивидуальный жилой дом
Ленинградская область,
Ломоносовский муниципальный район, Лебяженское городское поселение, пос. Лебяжье, ул. Красногорская, 31
	41630162051
	Строительство - 0
	47-RU47511102-39-2018
	05.06.2018
	
	

	Физическое лицо
	
	2
	Индивидуальный жилой дом
Ленинградская область,
Ломоносовский муниципальный район, Лебяженское городское поселение, пос. Лебяжье
	41630162051
	Строительство - 0
	47-RU47511102-40-2018
	05.06.2018
	
	

	Физическое лицо
	
	3
	Индивидуальный жилой дом
Ленинградская область,
Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, пос. Лебяжье, ул. Сосновая, д. 27
	41630162051
	Строительство - 0
	47-RU47511102-41-2018
	15.06.2018
	
	

	Физическое лицо
	
	4
	Индивидуальный жилой дом
Ленинградская область,
Ломоносовский район, МО «Лебяженское городское поселение», пос. Лебяжье, ул. Веселая, дом 4
	41630162051
	Строительство - 0
	47-RU47511102-42-2018
	18.06.2018
	
	

	Физическое лицо
	
	5
	Индивидуальный жилой дом
Российская Федерация, Ленинградская область,
Ломоносовский муниципальный район, Лебяженское городское поселение, пос. Лебяжье, ул. Кооперативная, участок 19
	41630162051
	Строительство - 0
	47-RU47511102-43-2018
	19.06.2018
	
	

	Физическое лицо
	
	6
	Индивидуальный жилой дом
Ленинградская область, Ломоносовский район, МО «Лебяженское городское поселение», д. Шепелево, ул. Ветеранов, д. 12А
	41630162146
	Строительство - 0
	47-RU47511102-44-2018
	26.06.2018
	
	





























Раздел 2. Перечень выданных разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

      Коды по ОКЕИ: тысяча рублей  384; единица  642; квадратный метр – 055; квадратный метр общей площади  081; куб. метр  113
	Наимено-вание застрой-щика,
адрес
	ИНН
застрой-щика
(юр. лица, ИП)
	№
 п/п
	Наименование объекта (этапа) 
капиталь-
ного
строитель-
ства, 
адрес (место-
положение) объекта
	Код ОКТМО
	Наименование введенных мощностей, объектов, 
жилых зданий
	Еди-ница из-
ме-
ре-
ния
	Харак-
тер 
строи-
тель-
ства  
(строитель-
ство, 
реконст-
рукция)
	Тип объекта 
(код)
	Введено в эксплуатацию за отчетный месяц

	Стоимость строитель
ства-всего,
тыс руб

	Реквизиты разрешения 
на ввод 
объектов 
в эксплуата-
цию

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мощ-
ность 
(вели-
чина)
	Количество зданий,
единиц
	Строительный 
объем зданий, 
всего,
куб м
	Общая 
площадь 
зданий, 
всего,
кв м
	Коли
чество квар-
тир, единиц
	Общая площадь жилых помещений, 
кв м 
	Этажность,
единиц
	Мате-
риалы 
стен
(код)
	
	номер
	дата

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	с учетом балко-
нов, 
лоджий,
веранд, террас
	без учета балконов, лоджий,
веранд, террас
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Должностное лицо, ответственное за
предоставление первичных статистических данных (лицо, уполномоченное предоставлять первичные статистические данные от имени юридического лица)
	
Ведущий специалист                        
местной администрации МО           
Лебяженское городское поселение       Сень Дарья Анатольевна
	

	
	(должность)

	
	(Ф.И.О.)

	
	(подпись)

	
	8(81376)76156
	
	E-mail: adm.lebiaje@mail.ru
	
	[bookmark: _GoBack]«29» июня 2018 год

	
	(номер контактного телефона)
	
	 
	
	 (дата составления
документа)


                        



